常州市新北区龙虎塘中学
2014年推荐申报中高级职称人员公示

根据《关于做好2014年常州市中小学、幼儿园教师专业技术资格评聘工作的意见》（常教人〔2014〕22号）文件精神，我校坚持公开、公平、公正，贯彻好中选优的原则，规范组织2014年申报中高级职称择优推荐工作。现将相关情况公示如下：

一、推荐标准和程序：

1、推荐评价标准：常州市2014年评审中小学高级教师专业技术资格细化标准、常州市2014年评审中小学一级教师专业技术资格细化标准，常州市新北区龙虎塘中学专业技术岗位聘任等级晋级评分表。

2、推荐程序：

（1）对照评审细化标准符合条件的教师自主申报

（2）申报人数超过推荐数，参照岗位晋级评分表进行打分，得分高者优先晋级

二、申报情况及拟推荐对象：

	申报级别
	规定推荐数
	申报人员
	打分情况
	推荐申报人员名单

	中小学高级
	2
	朱燕芳

	朱燕芳

	中小学一级
	2
	周梦宁
	24
	周梦宁

	孙亚燕
	23
	孙亚燕

	赵文佳
	21

附件：申报教师（朱燕芳 周梦宁 孙亚燕 赵文佳）自主申报表
                                          常州市新北区龙虎塘中学
                                        2014.6.27